Совет депутатов

 муниципального образования

       Булановский сельсовет

       Октябрьского  района

     Оренбургской  области

           второго созыва

       Р Е Ш Е Н И Е  № 88
     от  03 мая 2017 года

	О поддержании предложения по установке мемориального объекта «Основателям села»

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Булановский сельсовет, решением Совета депутатов МО Булановский сельсовет от 05.04.2017 № 87

1. « Об утверждении Положения «О порядке  установления  памятников и   мемориальных объектов культурного наследия на территории   муниципального  образования Булановский сельсовет» Совет депутатов МО Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области   РЕШИЛ:
2. Поддержать предложение по установке мемориального объекта «Основателям села».

3. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации в сети «Интернет», газете «Булановский экспресс».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам коммунального обслуживания населения, благоустройству и социальным вопросам.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования-

Председатель Совета депутатов

	                            А.В.Цыгулев

Разослано: администрации, прокуратуре